Resolução n.° 48O/2OO3CEPEÍUEMÁ

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art 58, inciso Vifi e,

considerando o prescrito na Resolução n°. 109/94 — CONSUN/UEMA;
considerando o estabelecido no Edital n°.70/2002 - PROGAE/UEMA
considerando o que deliberou este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. P - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de

Economia Rural, do Centro de Ciências Agrárias — CCA, da Universidade Estadual

do Maranhão — URMA.

Art. 20
- A relação do resultado homologado, consoante o prescrito Art. 1,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°-. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

/

UEMA

____r

UNIvERsúi ESTALXJAL O
F24552

Tirmcda3A N 4 4OO34U2St iIadGee aa-dem e Senw

it4mTo-taiPd -Ianuth4o

___

Homologa o resultado do
Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo
Departamento de Economia Rural,
do Centro de Ciências Agrárias —

CCA, da Universidade Estadual do
Maranhão — URMA.

Cidade Universitária de 2003.

Anexo à Resolução j0 480/2003 CEPE/UEMA

Homologação do resultado ao Concurso Público da UEMA, realizado pelo Centro
de Ciências Agrárias - CCA.

1. Departamento de Economia Rural

Matéria e/ou Disciplina: Agronegócios (Professor Assistente).

Candidata Aprovada:

Ana Maria Aquino dos Anjos

Matéria e/ou Disciplina: Planejamento e Administração Rural (Professor
Assistente)

A única candidata inscrita não compareceu.

São Luís, 17 de setembro de 2003.

ezr01